
Zarządzenie nr 125 
Wójta Gminy Wiskitki 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków 
Jednostek O światowych i GZO w Wiskitkach na 2012 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 oraz ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorz ądzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r Nr 142 poz.1591 z pó źn. zm./, art 247 ust.1 i 2, art 249 ust.1 i 3 , art. 
257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157 
poz.1240 z późn.zm./ oraz zarządzenia nr 122 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 15 listopada 2012 r., 
zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1.Dokonuje si ę  zwiększenia środków w kwocie 8.828,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
4.943,00 zł  w planie finansowym wydatków Szkó ł  Podstawowych, zgodnie z za łącznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 16.985,00 zł  oraz zmniejszenia w kwocie 
23.370,00 z ł  w planie finansowym wydatków Oddzia łów Przedszkolnych, zgodnie z 
załącznikiem nr 2. 
3.Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 2.600,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 100,00 
zł  w planie finansowym wydatków Gimnazjum w Wiskitkach, zgodnie z załącznikiem nr 3. 
4. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 5.350,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
5.350,00 zł  w planie finansowym wydatków GZO, zgodnie z za łącznikiem nr 4. 
5. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 2.768,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
1.818,00 w planie finansowym Edukacyjnej Opieki Wychowawczej, zgodnie z za łącznikiem nr 
5. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wÓJ 

Francisz 	zegorz Mi stowski 



O 

(13 

Co 

O 
-7) 

co 
c 

N 

C 

E 
O 

Lo 

C 

— 
C 

N 

N 
• (I) 
N 

O O 

-Y 

• 

O 
C 
N >, 
(i 	O (13" 
W N 
N W 

  

8 885 0

15,

00 

co 
co 
co 

8 881 130,

00 

E 
N 

  



8
 87

4
 74

5,
00

 

LO' 
CO 

CD 

8
 8
8
1
 13

0,
00

 

E 
N 

L.; 

N 

O 

CIS 

O 
17.) 
• — 

LO 

C13 C 
 

N 

C 

E 
O 

Lo 
C\J 

C 

. 03 C 
 

N 

N 
fa 

-O 

N 
O 

E 
N 	. 
C.) 

Ća 
N 



8 
8
8

3
 63

0,
00

 
O 
ID 
N 

O 
O 
O 

E 
Cl) 
N 

cv 

' 



    

 

8 881 

 130,
00 

o o 
0-  

o o 
ci (--) 

 

Z
a
łą

cz
n

ik
 n

r  
4
 do

  z
a

rz
ąd

ze
n

ia
  n

r  
1

2
5

 W
ój

ta
  G

m
in

y  
W

is
ki

tk
i z

  d
n

ia
  1

5
 lis

to
p

a
da

  2
0

12
 r.

  

E cu 
N 
CZ1 

 

N_ 
H cn 
cv 

CO 

    



   

  

• 

 

O 
O 
O 

O 

O 
CV 

O 

fn 

-7) 

- 
C 

N 

(f) 

C 

E 

• < 
N -5' o 

tn < 
(-N 

O 
I • (_) E >- 

9 

N 

N C

• 

T_ 
OO 
Lp  
C 

_Y o 
N2 

?u  
N UJ 

E 
N 

 

   


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

